
Kategoria

Zarządzenia

Zarządzenie nr 170/21
Wójta Gminy Osie
z dnia 15 lutego 2021
w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na wsparcie wykonywania zadań publicznych
z zakresu rozwoju sportu na terenie gminy Osie w 2021 r.

Na podstawie art. 15 ust. 2 h i 2 j Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r.,  poz. 1057) zarządza się, co następuje:

Ostatnia aktualizacja
23/03/2021
Data opublikowania
15/02/2021
Autor
admin

Source URL:
https://bip.osie.pl/aktualnosc/zarzadzenia/366-zarzadzenie-nr-17021-wojta-gminy-osie-z-dnia-15-luteg
o-2021


